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Meddelelse nr. 21/2012  

 

Columbus indgår strategisk alliance med Abecon i Benelux 

 
Columbus A/S har i dag indgået en strategisk alliance med Abecon i Benelux. Den 
strategiske alliance vil skabe et stærkt globalt partnerskab til fordel for begge selskaber og 
deres kunder og styrke Columbus’ internationale positionering. Columbus og Abecon har 
som en del af partnerskabet indgået en 3-årig franchise-aftale, som skal sikre, at alliancen 
bliver forretningsmæssigt succesfuld og profitabel. 
 
Den strategiske alliance består af: 
 
En global alliance om implementering af forretningsløsninger 

 Abecon vil være Columbus’ foretrukne partner og franchisetager i Benelux.  

 Columbus vil være Abecons foretrukne partner i samtlige lande, hvor Columbus er 

repræsenteret.  

En global alliance om salg af software 

 Abecon vil intensivere salget af Columbus Software.  

Abecon køber Columbus’ datterselskab i Holland 

 Columbus sælger sine forretningsaktiviteter i Holland inklusiv kundekontrakter og 

kontrakter med medarbejderne til Abecon.  

Indgåelsen af den strategiske alliance forventes ikke at påvirke resultatet for 2012. De 
udmeldte forventninger til 2012 fastholdes således, og Columbus forventer fortsat en 
omsætning i niveauet DKK 900 mio. og et EBITDA i niveauet DKK 50 mio.  
 
 
Ib Kunøe    Thomas Honoré 
Bestyrelsesformand  Koncernchef 
Columbus A/S  Columbus A/S 
 
 
Kontakt for yderligere information 
Koncernchef, Thomas Honoré tlf.: +45 70 20 50 00.  
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Columbus 
Columbus er den foretrukne forretningspartner for ambitiøse virksomheder inden for 
fødevare-, detail- og produktionsindustrierne. Vi har over 20 års erfaring med mere end 
6.000 succesfulde business cases, og vi er meget stolte over at tilbyde vores kunder 
ekspertviden inden for vores tre industrier, effektive forretningsløsninger og global 
rækkevidde.  
Læs mere på www.columbusglobal.com. 
 
Om Abecon 
Abecon leverer forretningsløsninger, der er baseret på Microsoft software. Abecon blev 
grundlagt i 1979 og har etableret sig som Dutch Microsoft Gold Certified Partner med 
specialisering i Microsoft Business Solutions. Abecons løsninger er målrettet kunder inden 
for konsulentbranchen, sundhedspleje, uddannelse, transport, engros og servicesektoren. 
Læs mere på www.abecon.nl 

http://www.columbusglobal.com/
http://www.abecon.nl/

